Si possem tuo uti consilio, nihil omnium mallet	PhE ·05.11
Si posset fortuna simul virtusque coire	<i>Ioc.</i> VII.12
Si pretio spes emeretur, satis mihi magna merces parata	PhE ·33.18
Si quae, Petre, tuae, Galera, commisimus auri	<i>Ioc.</i> I.48
Siqua in re Xenophonti filio fuerit opus tua opera, scio	PhE ·09.31
Si quam longus inest tibi nasus in ore, Gerarde	<i>Ioc.</i> VI.18
Siquid agam, nostris unus, meis spes maxima rebus	<i>Ioc.</i> II.48
Siquid habent Phoebi tua dulcia verba verendi	<i>Sat.</i> IX.4
Siquid olivarum superest tibi, Cicche, poetae	<i>Ioc.</i> VII.14
Siquis forte gravem, seu quem prudentia rerum	<i>Sat.</i> II.6
Siquis honos vatis tangit te, Gaspar, amici	<i>Ioc.</i> V.49
Siquis non aliis virum / norit te meritis Karole	<i>Od.</i> I.3
Siquis totius rationis atque sui ipsius nescius unquam	PhE ·23.01
Si quod heri officium petii, vir amice, dedisti	<i>Ioc.</i> V.32
Si quod praesens forem coramque facturus, si Romae	PhE ·18.14
Si quod tempus abit, numquam redit: addere calcar	<i>Ioc.</i> I.103
Si quo in hominum genere avariciae locus est, tum in	PhE ·38.31
Si rebus meis delectari iis consuisti, quae vel leviusculae	PhE ·12.80
Si retices verum, causam, Botigella, parabis	<i>Ioc.</i> I.54
Si Romae essem, quotidie quantum et ipse patereris	PhE ·23.06
Si sanare vales, verbo quos ceperis uno	<i>Ioc.</i> II.29
Si serius eam orationem dedi ad te, pater reverendissime	PhE ·43.05
Si te certa regit ratio, si pectore virtus	<i>Ioc.</i> IX.78
Si te forte mei, Mercate, oblivio cepit	<i>Ioc.</i> IX.9
Si te quis lacerat praesens ignobilis ore	<i>Sat.</i> IV.7
Si te trux adeo podagra torquet, / nec cessat laterum	<i>Od.</i> I.8
Si tibi contingat, quae tantis ignibus urit	<i>Ioc.</i> I.90
Si tibi coram narrare possem, praestantissime princeps	PhE ·06.65
Si tibi ieiunus nervus, Mercate, fuisset	<i>Ioc.</i> VII.58
Si tibi pro ficis levem cunnum ire putabas	<i>Ioc.</i> I.25
Si tibi tam longa est, qua meis, mentula, Cicche	<i>Ioc.</i> IX.5
Si tibi tam longum penem natura dedisset	<i>Ioc.</i> VII.33
Sitne adhuc Neapoli Xenophon filius an minus sit, nihil	PhE ·12.55
Sit tibi Comensis cunus modo, Cicche: quid ultra	<i>Ioc.</i> VI.12
Si tua caelicolae, Galeaci, in vota benignis	<i>Ioc.</i> X.3
Si tua, Petre, suum praestet tibi dulcis Elissa	<i>Ioc.</i> VII.42
Si tua purpureo decoret tibi flore marina	<i>Ioc.</i> V.9
Si tu, Phoebe tuos nolis nunc flectere currus	<i>Sat.</i> VII.1
Si tuus iste familiaris nuncius redisset ad te celerius	PhE ·12.13
Si unquam me tenuit desyderium tui, pater reverendissime	PhE ·45.41
Si, ut placet astronomis, corpora haec inferiora et nostra	PhE ·14.37
Si vales, bene est. Iandiu nihil de te audio, cum de te	PhE ·25.06
Sive ipsum naturae ductum sive rationis atque honestatis	<i>Nup.</i> 3
Si vel meam in Nicolaum Picininum, clarissimum illum	PhE ·12.56
Si veteri nostrae benivolentiae, cui accessio fieri nulla	PhE ·46.37
Si vim maiestatemque virtutis velimus consyderare	PhE ·07.18
Si virtus posset quam sit pretiosa videri	<i>Ioc.</i> III.51
Si vis nosse bonae causam, qua protinus	<i>Ioc.</i> II.14